
ZARZĄDZENIE NR 10/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych,położonych w miejscowości Proszyska  
przeznaczonych  do zamiany

Na podstawie  art. 30 ust.1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((jedn. tekst  
Dz.U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( jednolity tekst z 2015r. , poz. 1774 z późn. zm.) ) oraz w wykonaniu Uchwały Rady Gminy w Jeziorach Wielkich  
Nr XVIII/94/2016 z dnia 21 marca 2016r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomosci za 
dopłatą zarządzam, co następuje:

§ 1. Podanie do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do zamiany  w drodze bezprzetargowej   
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w miejscowości Proszyska,   Przedmiotowe 
nieruchomości opisane są szczegółowo w wykazie stanowiącym  załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej .

§ 3. Wykaz , o którym mowa w §1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: E885C5BD-9864-4CFA-A337-86781F2632F9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2016

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 22 marca 2016 r.

Wykaz

nieruchomości gruntowych, będących przedmiotem zamiany

Miejscowo
ść

Nr 
działk

i

Pow.
ha

Oznac
zenie
KW

Opis nieruchomości Przeznaczenie Wartość Wysokoś
ć dopłaty

Proszyska 34 0,03 ha BY1M
/00015
797/9

Nieruchomość 
niezabudowana , 

stanowiąca 
współwłasność 

Grzegorza 
Łaszkiewicza do 

26/32 części, Ewy 
Łaszkiewicz do 3/32 

części, i Piotra 
Łaszkiewicza do 3/32 

części

Nieruchomość nie 
jest objęta planem 
zagospodarowania  

przestrzennego  i nie 
jest objęta decyzją o 

warunkach 
zabudowy która 
powodowałby 

zmianę 
zagospodarowania 
terenu W ewidencji 

gruntów zapisana jest 
jako pastwiska trwałe  

- PsIV

3843,- zł

Proszyska 104/3 0,4908h
a

BY1M
/00033
554/6

Nieruchomość nie 
jest objęta planem 
zagospodarowania  

przestrzennego  i nie 
jest objęta decyzją o 

warunkach 
zabudowy która 
powodowałby 

zmianę 
zagospodarowania 

terenu. W ewidencji 
gruntów zapisana jest 
jako RV- 0,0991 ha, 

PsV -0,1031 ha, 
Nieużytek - 0,2886 

ha

cele rolne 4125,-zł

282,-zł 
dopłata na 

rzecz 
Gminy
Jeziora 
Wielkie

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: E885C5BD-9864-4CFA-A337-86781F2632F9. Przyjęty Strona 1




